Actum et datum Wratislavie die sexta mensis Septembris anno do
mini millesimo quadringentesimo decimo nono, ad quam propter pre
scripta continuatum fuit dictum capitulum generale, presentibus hono- 
rabilibus strenuis viris dominis Henrico Crumpach canonico Glogovie 
maioris procuratore curie episcopalis Wratislaviensis, Josepho archidya- 40 
cono Legnicensi, Laurencio Roraw milite, Nicolao Medigaw et Francisco
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Hugewicz necnon Bernharde Birke, Bertolde de Ossig militibus et Nico
lae Tader fidelibus nostris testibus ad premissa.

Orig., dessen einziges Sieget veríoren, int Breslaner Domcapitelsarchive G. 5. Ausen 
auf der Urkunde steht von einer Hand des XV. Iahrhunderts noc Folgendes: Dominus

5 dux Conradus olim Wratislaviensis decanus dominus Stinaviensis et Wolaviensis 
constituit se cum consensu fratrum suorum principálem debitorem pro tribus 
milibus vinc marcis et usque ad ipsorum totalem solucionem. Et in času, quo 
dominus Conradus episcopus moreretur ante solucionem dictorum Tim et octin- 
gentarum marcarum , extunc obligat opida Prausnicz et W olaw per ecclesiam et 

10 capitulum perpetue possidenda usque ad totalem dictarum pecuniarum solucionem. 
Et nulla hic fit mencio de Canth, quia iste contractus precessit istum de 

Canth bene x aut xn diebus licet eodem anno celebrati, videlicet MocccceXI®. 
Et ita Canth cum Prausnicz et Wolaw sunt simul obligata pro tribus milibus et 
vinc marcis usque ad solucionem totalem1.

15 42. Bischof Ktonrad Don Breslau verpflichtet sic feinem Domcapitel gegen- 
über bië zum nächsten 18. Februar die versprochenen Garantien wegen der 
Verpfändung Don Wohlau und Prausnit zu shhaffen. 1419 9oventber IG.

Nos Conradus dei gracia episcopus Wratislaviensis notum facimus 1419 
tenore presencium universis, quod cum inter nos et venerabile nostru Pob. 16

20 Wratislaviense capitulum in contractu obligacionis opidorum nostrorun 
Kanth Wolaw et Prawsnicz per nos et illustrem Conradum eadem gracia 
ducem Slesie et dominum dictorum opidorum Wolaw et Prawsnicz fra
trem nostrum carissimum dictis nostris ecclesie et capitulé pridem pro 
nobis facte, dictum extiterit et conclusum, quod ipsis ecclesie et capitulo 

25 literas consensus super huinsmodi obligacione ut premittitur facta a sere- 
nissimo principe ac domino nostro domino Sigismundo divina favente 
clemencia Romanorum et Ungarie et Bohemie etc. rege domino nostro 
hereditario ac eciam aliis fratribus nostris ducibus Slezie dictorum opi
dorum dominis ordinäre et procurare et nichilominus efficere, quod pro